年  月  日

東京都知事 殿

                         商工会議所名

                         住所

                         代表者名

               負担金賦課許可申請書

 商工会議所法第１２条第１項の規定により特定商工業者負担金の賦課につき許可を受け

たいので、下記のとおり申請します。

記

 １．負担金の総額

 ２．賦課の方法

 ３．賦課額

 ４．特定商工業者数